
Allegato B) alla deliberazione G.U. n.      n data       

 
 
 

DOTAZIONE ORGANICA DELL’ENTE - 

 
 

 

 
Cat. 

Posti coperti 
A tempo 

determinato/convenzioni 

Posti da coprire 

A tempo determinato 

 
Costo complessivo 

FT PT FT PT 

 
 

D 

 
2 

Posiz. Ec. D5 
16,67% 

Posiz. Ec.D2 
8,33% 

   
 

€. 9.550,00 

 
B3 

     

 
B1 

   
1 

Pos.Ec. B7 

€ 7.000,00 

A 
     

TOTALE 1 2 
 

1 €. 16.550,00 

 

*Si precisa che le spese per il personale utilizzato in convenzione ai sensi dell’art. 13 e 14 del CCNL del 

22/01/2004 e dell’art. 30 del D.lgs. n. 267/2000 vanno escluse dai limiti imposti dall’art. 9, co. 28 del D.L. 

78/2010. 

 
 

 

1) I dati economici riportati si riferiscono alla spesa lorda relativa alle categorie economiche di riferimento,  

calcolata per n.13 mensilita e comprensive di RIA, comparto, indennita di posizione, a lordo delle 

componenti escluse, oltre oneri previdenziali e IRAP. 


